
12.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 

  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 4 - II.liga dorostu 

SKUPINA A 

 V Jičíně neměli domácí problémy se slabě hrajícím soupeřem a tak uznání zaslouží pouze 

dobrý výkon domácího Agy Plaňanského. 

 Ani Vrchlabí A nemělo v Milovicích větší problémy se ziskem bodů při celkem průměrných 

výkonech. 

 Jilemnici zajistil dostatečný náskok ve druhé dvojici Jiří Drábek pěkným výkonem a tak v mohl 

Lukáš Sýs hrát v klidu a přehrál Jirku ještě o 1 kuželku. 

 Opět nejlepších výkonů dosáhli hráči „A“ družstva Hořic proti svému „béčku“ a všichni se 

dostali přes 400. V jejich podání je jen otázka času kdy se přehoupnou přes hranici 1300 bodů. 

  

SKK Jičín  - SKK Vrchlabí B   8 : 0 1178:924 11.10.09 

TJ Uragán Milovice - SKK Vrchlabí A   0 : 8 1032:1165 10.10.09 

Sp. Rokytnice n.J. - TJ Jilemnice   0 : 8 1078:1184 10.10.09 

SKK Hořice B  - SKK Hořice A   0 : 8 1080:1272 11.10.09 

 SKK Jičín 1178 8 : 0 924 SKK Vrchlabí B 

 Pristandová Nela 380 2 : 0 296 Graciasová Jitka 

 Jirásko Zbyněk 382 2 : 0 314 Glos Josef 

 Plaňanský Agaton 416 2 : 0 314 Votočková Petra  

rozhodčí: Vejvara Josef  utkání trvalo: 1:28 diváků: 10 

 TJ Uragán Milovice 1032 0 : 8 1165 SKK Vrchlabí A 

 Kostka Lukáš 349 0 : 2 384 Pokorný Josef 

 Plochá Štěpánka 342 0 : 2 388 Poláček Jan 

 Jaroš David 341 0 : 2 393 Ringel Jan  

rozhodčí: Nosek J.  utkání trvalo: 2:00 diváků: 1 

 

 



12.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 

  

 Sp. Rokytnice n.J.  1078 0 : 8 1184 TJ Jilemnice 

 Kučera Tomáš 358 0 : 2 361 Horák Lubomír 

 Lubiková Hana 344 0 : 2 411 Drábek Jiří 

 Kapras Karel 376 0 : 2 412 Sýs Lukáš  

rozhodčí: Kapras Karel  utkání trvalo: 2:00 diváků: 6 

 SKK Hořice B  1080 0 : 8 1272 SKK Hořice A 

 Ruml Dominik 332 0 : 2 424 Palm Patrik 

 Mazura Martin 361 0 : 2 409 Kráčmar František 

 Horák Luděk 387 0 : 2 439 Zívr Ladislav   

rozhodčí: Novotný Jindřich  utkání trvalo: 2:00 diváků: 8  

start náhradníků: 1.start: Jaroš David (21515) Milovice 

Tabulka po 3.kole: 

1. SKK Hořice A  3 3 0 0 1260  22 : 2  6 

2. TJ Jilemnice  3 3 0 0 1210  20 : 4  6 

3. SKK Vrchlabí A  3 2 1 0 1171  20 : 4  5 

4. SKK Jičín  3 1 1 1 1207  14 : 10  3 

5. Sp.Rokytnice n.J. 3 1 0 2 1192  8 : 16  2 

6. SKK Hořice B  3 1 0 2 1103  8 : 16  2 

7. TJ Uragán Milovice 3 0 0 3 1085  2 : 22  0 

8. SKK Vrchlabí B  3 0 0 3 1045  2 : 22  0 

Pořadí jednotlivců: 

1. Zívr Ladislav  Hořice A  436,0  3/3  

2. Plaňanský Agaton  Jičín   416,5  2/2 

3. Kráčmar František   Hořice A  416,3  3/3 

4. Drábek Jiří  Jilemnice  416,0  3/3 

5. Janouch Petr  Rokytnice  413,0  2/2 

6. Sýs Lukáš  Jilemnice  411,3  3/3 

7. Palm Patrik  Hořice A  408,0  3/3 

8. Poláček Jan  Vrchlabí A  403,2  2/2 

9. Kapras Karel  Rokytnice  398,0  2/2 
10. Horák Luděk  Hořice B  389,0  2/3 

11. Jirásko Zbyněk  Jičín   386,7  2/2 

12. Horák Lubomír  Jilemnice  382,3  3/3 

13. Nosek Tomáš  Milovice  376,5  2/2 

14. Pokorný Josef  Vrchlabí A  375,2  2/2 

15. Zajíc Michal  Vrchlabí B  369,0  2/3 



12.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 

  

16. Kostka Lukáš  Milovice  366,0  2/2 

17. Ruml Dominik  Hořice B  362,5  2/3  

18. Mazura Martin  Hořice B  361,5  2/3 

19. Hlaváček Lukáš  Hořice B  351,5  2/3 

20. Ornst Tomáš  Milovice  347,5  2/2 

21. Glos Josef  Vrchlabí B  340,0  2/3 

22. Graciasová Jitka  Vrchlabí B  335,6  2/3   

 Volf Jan  Rokytnice  436,0  1/2 

 Šulc Marek  Jičín   416,0  1/2 

 Holubec Dan  Vrchlabí B  397,0  1/3   

 Ringel Jan  Vrchlabí A  393,0  1/2 

 Trýzna Lukáš  Vrchlabí A  392,0  1/2 

 Pristandová Nela  Jičín   390,5  1/2 

 Balihar Vojtěch  Hořice B  380,0  1/3 

 Valášek Michal  Rokytnice  377,0  1/2 

 Kučera Tomáš  Rokytnice  358,0  1/2 

 Lubiková Hana  Rokytnice  347,5  1/2 

 Plochá Štěpánka  Milovice  342,0  1/2 

 Jaroš David  Milovice  341,0  1/2 

 Votočková Petra  Vrchlabí B  314,0  1/2  

Program příštího kola: 

SKK Vrchlabí B  - SKK Hořice A  17.10. 9:00 

TJ Jilemnice  - SKK Hořice B  18.10. 9:00 

SKK Vrchlabí A  - Sp. Rokytnice n.J. 17.10. 9:00 

SKK Jičín  - TJ Uragán Milovice 18.10. 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 

  

SKUPINA B 

 Ve 3.kole se po zlepšeném výkonu oproti prvním utkáním dočkali prvních bodů chlapci 

z Vysokého Mýta i když cesta k bodům nebyla nijak lehká. V první dvojici ztratili 24 kuželek a pěkný 

výkon Škorni získal pro ně náskok 1 kuželky před poslední dvojicí. Tam však zaúřadoval Šotner, který 

se oproti prvním utkáním zlepšil o více jak 70 kuželek zajistil domácím oba body.  

 V Hylvátech se nedařilo Honzovi Venclovi díky drobné zdravotní indispozici a na dobře 

hrajícího Michala Vejdu nestačil.  Utkání zachránil Kája Řehák, který si zlepšil „osobák“ o 31 kuželek a 

pro Kubu na závěr proti nejslabšímu hráči hostí i přes nevýrazný výkon nebyl problém zbývající 3 

kuželky pro domácí nahrát. 

 V Solnici se nehrálo protože školní tělocvik odrovnal polovinu pardubického družstva. Soupeři 

se dohodnou na co nejdřivějším odehrání utkání.  

KK Vysoké Mýto - Start Rychnov n.Kn.  6 : 2 1142:1113 10.10.09 

Jiskra Hylváty  - Sokol Rybník   6 : 2 1139:1062 10.10.09 

SK Solnice  - Tesla Pardubice   odloženo pro nemoc u hostí 

 KK Vysoké Mýto  1142 6 : 2 1113 Start Rychnov n.Kn. 

 Zahálka Martin 344 0 : 2 368 Ehl Jiří 

 Škorňa Alexandr 402 2 : 0 377 Lepka Ondřej 

 Šotner Jan 396 2 : 0 368 Chmura Martin 

rozhodčí: Ledajaks Josef  utkání trvalo: 2:10  diváků: 5 

 Jiskra Hylváty  1139 6 : 2 1062 Sokol Rybník 

 Vencl Jan 392 0 : 2 414 Vejda Michal 

 Řehák Karel 375 2 : 0 356 Hůlka Dominik 

 Stejskal Jakub 372 2 : 0 292 Novotný Vojtěch 

rozhodčí: Glac Petr   utkání trvalo: 2:00  diváků: 5 

start náhradníků: 2.start: Lepka Ondřej (19705) Rychnov, Ehl Jiří (19005) Rychnov,  

Tabulka po neúplném 3.kole: 

1. Tesla Pardubice  2 2 0 0 1189  14 : 2  4 

2. Jiskra Hylváty  3 2 0 1 1109  14 : 10  4 

3. SK Solnice  1 1 0 0 1114  8 : 0  2 

4. Start Rychnov n.Kn. 2 1 0 1 1088  10 : 6  2 

5. Sokol Rybník  3 1 0 2 1026  8 : 16  2 

6. KK Vysoké Mýto 3 1 0 2 1016  8 : 16  2 

7. KK Zálabák Smiřice 2 0 0 2 1015  2 : 14  0 



12.10.2009 II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 

  

 

Pořadí jednotlivců: 

1. Hubáček Martin  Pardubice  413,0  2/2 

2. Vencl Jan  Hylváty   399,7  2/2 

3. Vejda Michal  Rybník   398,5  2/2 

4. Drábek Matěj  Pardubice  397,5  2/2 

5. Šmída Václav  Smiřice   390,5  2/2 

6. Cvejnová Markéta  Solnice   389,0  1/1 

7. Stejskal Jakub  Hylváty   380,2  2/2 

8. Varhaník Jakub  Pardubice  378,5  2/2 

9. Kutil Jaroslav  Solnice   378,0  1/1 

10. Chmura Martin  Rychnov  375,5  2/2 

11. Ivan Martin  Smiřice   371,0  2/2 

12. Lepka Ondřej  Rychnov  359,0  2/2 

13. Ehl Jiří  Rychnov  353,5  2/2 

14. Hůlka Dominik  Rybník   348,5  2/2 

15. Hartman Jaroslav  Solnice   347,0  1/1 

16. Šotner Jan  Vys.Mýto  336,7  2/2 

17. Zahálka Martin  Vys.Mýto  331,7  2/2 

18. Řehák Karel  Hylváty   328,7  2/2 

19. Novotný Vojtěch  Rybník   279,0  2/2 

 Škorňa Alexandr  Vys.Mýto  380,0  1/2 

 Jirout Vojtěch  Vys.Mýto  315,0  1/2 

 Bláha Ondřej  Smiřice   287,0  1/2  

 Prokopová Tereza  Smiřice   219,0  1/2 

 

Program příštího kola: 

Start Rychnov n.Kn.  - KK Zálabák Smiřice  17.10. 14:00 

Sokol Rybník   - SK Solnice   17.10. 9:00 

KK Vysoké Mýto  - Jiskra Hylváty   17.10. 9:00    

     

 


